北京市经济和信息化局关于

2024年北京市工业互联网平台名单的公示
为加快推进制造业企业数字化转型，北京市经济和信息化局组织开展了2024年北京市工业互联网平台分级分类遴选工作。

经企业自主申报、资料审查、专家评审等环节，形成了2024年北京市工业互联网平台名单，现予以公示。

如有异议，请在公示期内实名反馈至市经济和信息化局信息化与软件服务业处，并提供佐证材料和联系方式，以便核实查证。

公示时间：2024年11月25日至2024年11月29日
联系电话：010-55520821
附件：2024年北京市工业互联网平台名单
                               北京市经济和信息化局
                                 2024年11月25日
附件

2024年北京市工业互联网平台名单

	序号
	平台名称
	申报单位
	平台类型

	1
	航天云网INDICS工业互联网平台
	航天云网科技发展有限责任公司
	综合型

	2
	东方国信Cloudiip工业互联网平台
	北京东方国信科技股份有限公司
	综合型

	3
	百度开物工业互联网平台
	北京百度网讯科技有限公司
	综合型

	4
	用友精智工业互联网平台
	用友网络科技股份有限公司
	综合型

	5
	京东工业互联网平台
	京东科技控股股份有限公司
	综合型

	6
	首钢工业互联网平台
	北京首钢自动化信息技术有限公司
	行业特色型

	7
	食品加工工业互联网应用平台
	北京顺鑫福通大数据集团有限公司
	行业特色型

	8
	BOE工业互联网平台
	北京中祥英科技有限公司
	行业特色型

	9
	K2Assets工业数据智能平台
	北京工业大数据创新中心有限公司
	专业技术型

	10
	面向新型工业化的工业智能生产力平台
	北京远舢智能科技有限公司
	专业技术型

	11
	ALVA SPATIAL AI
	阿依瓦（北京）技术有限公司
	专业技术型

	12
	兰光智能化生产管控平台
	北京兰光创新科技有限公司
	行业特色型

	13
	RZON® OneHit数字工作台
	北京互时科技股份有限公司
	专业技术型

	14
	工业智能制造决策优化平台
	杉数科技（北京）有限公司
	专业技术型

	15
	基于人工智能的工业互联网视觉平台
	北京思谋智能科技有限公司
	专业技术型

	16
	家居工业互联网平台
	曲美家居集团股份有限公司
	行业特色型

	17
	复杂装备健康管理云平台
	北京航天测控技术有限公司
	专业技术型

	18
	半导体计算机集成智造平台
	北京珂阳科技有限公司
	行业特色型

	19
	基于多模态+多Agent协同的工业车辆智能化运维平台
	爱动超越人工智能科技(北京)有限责任公司
	行业特色型